



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 316 107
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KSM FORLAG AS
Forretningsadresse: Korvaldveien 134
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Mork
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 535	9 450
Sum inntekter		8 535	9 450
Kostnader			
Varekostnad		115 529	5 340
Annen driftskostnad		29 377	17 064
Sum kostnader		144 906	22 404
Driftsresultat		-136 371	-12 954
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-136 371	-12 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		-136 371	-12 954
Årsresultat		-136 371	-12 954
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-136 371	-12 954
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-136 371	-12 954
Sum overføringer og disponeringer		-136 371	-12 954



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		134 355	161 560
Sum varer		134 355	161 560
Fordringer			
Kundefordringer		1 000	
Sum fordringer		1 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	16 990	9 455
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 990	9 455
Sum omløpsmidler		152 345	171 015
SUM EIENDELER		152 345	171 015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	59 400	59 400
Overkurs	5	215 600	215 600
Sum innskutt egenkapital		275 000	275 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	1 262 266	1 125 895
Sum opptjent egenkapital		-1 262 266	-1 125 895



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum egenkapital		-987 266	-850 895
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 139 611	1 021 910
Sum kortsiktig gjeld		1 139 611	1 021 910
Sum gjeld		1 139 611	1 021 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 345	171 015



**Årsoppgjør 2019
for**

Ksm Forlag AS

Foretaksnr. 999316107



Ksm Forlag AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art

Selskapet driver en mindre forlagsvirksomhet. Selskapet har tidligere drevet KSM (Korvald Søndre Mikrobryggeri. Denne aktiviteten ble solgt i 2014. Selskapet har kontorer i Nedre Eiker.

Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	8 535	9 450	0
Driftsresultat	-136 371	-12 954	-375 060
Årsresultat	-136 371	-12 954	-551 344
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	152 345	171 015	5
Egenkapital	-987 266	-850 895	-837 941

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 9 450 kr i fjor til 8 535 kr i år, en nedgang på -9,7 %. Årsresultatet ble -136 371 kr. mot -12 954 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Selskapets aksjekapital er tapt. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som svak.

Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen. Følgende tiltak er satt i gang for å sikre fortsatt drift: Kostnadene er redusert til et minimum, og det påses at det ikke påføres unødvendige kostnader. Videre drift vil bli vurdert i løpet av 2019.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte

Likestilling mellom kjønnene

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av en mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø og har derfor ikke iverksatt tiltak på området.

I Styret for KSM Forlag AS
Mjøndalen, 31 mai 2020

Helge Mork
Styrets formann



Ksm Forlag AS

Årsberetning 2019



Ksm Forlag AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		8 535	9 450
Sum driftsinntekter		8 535	9 450
Driftskostnader			
Varekostnad		115 529	5 340
Annen driftskostnad		29 377	17 064
Sum driftskostnader		144 906	22 404
DRIFTSRESULTAT		(136 371)	(12 954)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		0	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(136 371)	(12 954)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(136 371)	(12 954)
ÅRSRESULTAT		(136 371)	(12 954)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(136 371)	(12 954)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(136 371)	(12 954)

Årsregnskap for Ksm Forlag AS

Organisasjonsnr. 999316107



Ksm Forlag AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		134 355	161 560
Fordringer			
Kundefordringer		1 000	0
Sum fordringer		1 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	16 990	9 455
SUM OMLØPSMIDLER		152 345	171 015
SUM EIENDELER		152 345	171 015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	59 400	59 400
Overkurs	5	215 600	215 600
Sum innskutt egenkapital		275 000	275 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(1 262 266)	(1 125 895)
Sum opptjent egenkapital		(1 262 266)	(1 125 895)
SUM EGENKAPITAL		(987 266)	(850 895)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 139 611	1 021 910
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 139 611	1 021 910
SUM GJELD		1 139 611	1 021 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 345	171 015

I Styret for KSM Forlag AS
Mjøndalen, 31 mai 2020

Helge Mork
Styrets formann



Ksm Forlag AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22 % på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Noter for Ksm Forlag AS

Organisasjonsnr. 999316107



Ksm Forlag AS

Noter 2019

Note 1 - Utsatt skatt

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	226 386	226 386	452 772
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	226 386	226 386	452 772
Akk. av/nedskr. pr 1/1	69 886	27 886	97 772
+ Ordinære avskrivninger	22 600	9 100	31 700
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	133 900	189 400	323 300
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	226 386	226 386	452 772
Balansført verdi pr 31/12	0	0	0
Prosentats for ord.avskr	10-10	4-4	

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-136 371
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	951
= Inntekt	-135 420

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter for Ksm Forlag AS

Organisasjonsnr. 999316107



Ksm Forlag AS

Noter 2019

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-198 117	-197 166
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 063 544	928 124
= Grunnlag utsatt skatt	-1 261 661	-1 125 290
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 261 661	1 125 290
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 261 661	1 125 290
Utsatt skattefordel	277 565	247 564
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	1 261 661	1 125 291
Ikke bokført utsatt skattefordel	277 565	247 564
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet etter reglene for God Regnskapsskikk.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	59 400	215 600	-1 125 895	-850 895
-Til årets resultat			-136 371	-136 371
Pr 31.12.	59 400	215 600	-1 262 266	-987 266

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som svak. Aksjekapitalen er tapt. Følgende tiltak er satt i gang for å sikre fortsatt drift: Kostnadene er redusert til et minimum, og det påses at det ikke påføres unødvendige kostnader. Videre drift vil bli vurdert i løpet av 2020.

Hendelser etter balansedagen

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er effekter av koronaviruset for mennesker, samfunnet og den norske økonomien fortsatt udefinert. Det er lite aktivitet i selskapet, og risikoen er lav. Selskapet finansieres av morselskapet. Selskapet følger situasjonen nøye og vil ved behov vurdere å gjennomføre tiltak som forventes å gi effekt på kort- og lang sikt.

Noter for Ksm Forlag AS

Organisasjonsnr. 999316107



Ksm Forlag AS

Noter 2019

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 99 aksjer hver pålydende kr 600, samlet aksjekapital utgjør kr 59 400.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Helge Mork	5 000 aksjer
Totalt	5 000 aksjer

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Styrets leder	5 000 aksjer
Medlemmer av styret	5 000 aksjer

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

	I år	I fjor
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til aksjonær	867 011	846 452
Sum gjeld sikret med pant	867 011	846 452